Club Réunion Karaté Dionysien

Coupe St Denis combats Pous a Sen 10 novembre 2024

Poussin : -20 kg kg Feminine (4 Par.)

1 - 11540669F HOARAU ABELE KARATE CLUB DE SAINT LEU

2 - 11366658N TECHER CELIA DOJO CLUB KARATE DE ST ANDRE

3 - 11549455F TILIN ARCHANA KARATE YOSEIKAN PLATEAU CAILLOU
3 - 11456207Y MARIANNE DIT GERARD ALIYAH-NAIA TROIS BASSINS KARATE CLUB
Poussin : -25 kg kg Feminine (3 Par.)

1 - 11605722Q COLLET MELIA KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
2 - 11445348V RAMAYE NAWELL DOJO CLUB ISIS

3 - 11461932W RENE OPALE DOJO CLUB ISIS

Poussin : -20 kg kg Masculin (5 Par.)

1 - 11631771E COLLET MILAN KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
2 - 11550120D LORRAINE VYAN KARATE CLUB DE SAINT LEU

3 - 11577963S MARTIN MILAN PETER ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN
3 - 11542754W MOIDAMA SAMUEL ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN
5 - 11576705A SANDROM ANTOINE DOJO CLUB KARATE DE ST ANDRE
Poussin : -25 kg kg Masculin (3 Par.)

1 - 11543415Q PAROUMANOU SOUPRAYEN SHIVAM KARATE CLUB DE L'EST

2 - 11516664N OLIVETTE QUENTIN KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
3 - 11567358Q PAYET NOANN POSSESSION ARTS MARTIAUX
Poussin : -30 kg kg Masculin (7 Par.)

1 - 11371984C VAVELIN OWEN DOJO CLUB ISIS

2 - 11694405K BOCAGE EVAN ELITE KARATE REUNION

3 - 11453479 POUDROUX JAMES TROIS BASSINS KARATE CLUB

3 - 11386079X ARMAND AMAURY KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
5 - 11516667R LATCHIMY CORENTIN KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
5 - 11634388Y MEZINO NOLAN KARATE CLUB DE SAINTE ROSE
Poussin : -35 kg kg Masculin (1 Par.)

1 - 11551965 SERVEAUX DUBARD ALEXIAN KARATE CLUB DE SAINT LEU

Pupille : -25 kg kg Feminine (7 Par.)

U U1 W W N -

11386099V
11386087G
11365269D
11369287V
11605726V
11491546L

SAY LIANG FAT ALICIA
GRONDIN HABIBA DE SADE
RASOLOFOSON JULIE
BERNARD THEA

ROSSE MAHYSSA-JOY
RIVIERE AZEMIA LUNA

KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
DOJO CLUB KARATE DE ST ANDRE
DOJO CLUB ISIS

KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
KARATE CLUB DE SAINTE ROSE
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Club Réunion Karaté Dionysien

Coupe St Denis combats Pous a Sen 10 novembre 2024

Pupille : -35 kg kg Feminine (6 Par.)

1 - 11373383X PILLANT MANOE

2 - 11458517K MORACCHINI SUZANNE
3 - 11605724S TIN TIN PING ALICIA

3 - 11389251V MANANJEAN JANELLE

5 - 11458726M PITOU SARAH

5 - 11371505G AUGIZEAUGUIBERT ISAE

Pupille : -45 kg kg Feminine (4 Par.)

KARATE CLUB LEO

KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
ELITE KARATE REUNION

KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
DOJO CLUB ISIS

1 - 11460398E BUDEL SANA

2 - 11608374X TURPIN CARMEN

3 - 11459786P NAZE BAITHANY SIMONE MARIE
3 - 11594282F SINAPIN ELINKA

Pupille : -25 kg kg Masculin (11 Par.)

KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
TROIS BASSINS KARATE CLUB
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
DOJO CLUB KARATE DE ST ANDRE

1 - 11408719G IRSAPOULLE ALEXIS

2 - 11555446S LAW-HANG JERRY

3 - 11371288V LANAPPE LEO

3 - 11484416L FRANCOISE KAMLAN

5 - 11457877P CHEUNG-AH-SEUNG KARL
5 - 11569695F ANDRIEN NOAH

7 - 11484822C EAFOUGILET DIMITRI

Pupille : -35 kg kg Masculin (14 Par.)

KARATE CLUB DE SAINT LEU
CLUB DE KARATE OPTIMIZER KARATE REUNION
KARATE CLUB DE SAINT LEU

DOJO CLUB KARATE DE ST ANDRE

ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN
ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN
VALORISATION INSERTION FAMILLE ENVT SCOLAIRE

1 - 11240719X DUCHEMANN DEVARAJA
2 - 11276003A NDOUR FELWIN

3 - 11299416Y BADIN NOHLAN

3 - 11300196W BALZANET TAO

5 - 11461946M RENE LOUISRAPHAEL

5 - 11591095R JEBANE RAPHAEL

7 - 11459827) KABRE BONNAIRE JUDE

Pupille : -45 kg kg Masculin (2 Par.)

KARATE CLUB REHAULT

ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN
KARATE CLUB ETANG SALE

DOJO CLUB ISIS

DOJO CLUB ISIS

KARATE CLUB DE SAINTE ROSE

KARATE CLUB DE L'EST

1 - 11550122F PAYET FABIAN
2 - 11633842F LENNY ALICALAPA PERRINE

Benjamin : -30 kg kg Feminine (4 Par.)

KARATE CLUB DE SAINT LEU
KARATE CLUB DE L'EST

1 - 11365270E RASOLOFOSON HANNAH
2 - 11374502pP LEBOIS EVA

3 - 11605719M ARMAND EMY

3 - 11429158X SELLY SARAH

DOJO CLUB KARATE DE ST ANDRE
ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
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Club Réunion Karaté Dionysien

Coupe St Denis combats Pous a Sen 10 novembre 2024

Benjamin : -40 kg kg Feminine (9 Par.)

U W W N

11212819W
11279966H
114291388
11322590N
11243886Q
11458507Y

MALET MAYLIE

EMIDI KENDRA

CHARLES MAEVA
HOARAU MAELLE
JACKSON HODGI HILLARY
THEVENIN PRETOT LILOU

Benjamin : -50 kg kg Feminine (5 Par.)

KARATE CLUB LEO

KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
KARATE CLUB DE SAINTE ROSE
KARATE CLUB DE SAINT LEU
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON

1

U W w N

112264398
10995866D
11371289W
11631384)
11456205W

BUISSON DE LA RICHAUDY LOUANE
ZETTOR THESSA

HOARAU LENAIS

NOEL OCEANE

GUANNEL CELIA

Benjamin : +50 kg kg Feminine (4 Par.)

ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN
DOJO CLUB ISIS

KARATE CLUB DE SAINTE ROSE

TROIS BASSINS KARATE CLUB

TROIS BASSINS KARATE CLUB

1

2
3
3

11455684F
11349999F
11431364V
11261397Y

DRULA INAHYA
SIMANY SHEREEN
GRAVEL MAELY
FOUREZ JEANNE

Benjamin : -35 kg kg Masculin (16 Par.)

DOJO CLUB ISIS

DOJO CLUB ISIS

VALORISATION INSERTION FAMILLE ENVT SCOLAIRE
ASSOCIATION DALONS PORT KARATE DO

NN O ow w N R

11250913D
11374758S
11392461K
11695644G
11451090M
11249309K
11275545C
11634967D

DELAUNAY MAXIME
LEPRETRE LEO
CHABEAUX VALENTIN
PAUSE KENDJY
CARVALHO ARTHUR
FAQUI KENJY

NUMA HEVENN
BOYER STANLEY

Benjamin : -45 kg kg Masculin (6 Par.)

ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION

KARATE SHOTOKAN ENTRE DEUX

KARATE CLUB PORTOIS

VALORISATION INSERTION FAMILLE ENVT SCOLAIRE
DOJO CLUB KARATE DE ST ANDRE

KARATE CLUB DE SAINTE ROSE

ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN

1

2
3
3

11243064W
11167500M
11371579M
11436311X

JAVEGNY RANDY
BADIN ETHAN

DUMOULIN NOE
VAULBERT PAUL

Benjamin : -55 kg kg Masculin (3 Par.)

ASS CTRE ETUDE KARATE SALINE
KARATE CLUB ETANG SALE

KARATE CLUB LEO

CLUB DE KARATE OPTIMIZER KARATE REUNION

1
2
3

11320048A
11641400V
11320014N

LATCHIMY IRISSIN MELRICK

BARDEUR MATHYS HENRI EMMANUEL

JEZEQUEL TOM

Benjamin : +55 kg kg Masculin (1 Par.)

KARATE CLUB PORTOIS
KARATE SHOTOKAN ENTRE DEUX
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION

1

11578685C

SOUPRANANIEN DARWENN

VALORISATION INSERTION FAMILLE ENVT SCOLAIRE
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Club Réunion Karaté Dionysien

Coupe St Denis combats Pous a Sen 10 novembre 2024

Minime : -45 kg kg Feminine (4 Par.)

1 - 11465594C LAMOLY LEA DOJO CLUB ISIS

2 - 11451467W ROBERT ENOLA ELZY CLUB DE KARATE OPTIMIZER KARATE REUNION
3 - 11371865X FUCHS EMIE DOJO CLUB ISIS

3 - 11543414pP PAROUMANOU SOUPRAYEN SHANTEE KARATE CLUB DE L'EST

Minime : -55 kg kg Feminine (2 Par.)

1 - 11425738F BORAHIMA MAGNEVAH ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN
2 - 11455802) PONTALBA INDIANISS KARATE CLUB DE SAINT LEU

Minime : -40 kg kg Masculin (6 Par.)

1 - 11208780G AMONY QUENTIN KARATE SHOTOKAN ENTRE DEUX

2 - 11371063B BRUNO LEON SHOTOKAN KARATE SUD REUNION

3 - 11167482S MOINARD THIBAUT SHOTOKAN KARATE SUD REUNION

3 - 10985764X TANDRAYEN KYLIAN KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON

5 - 11164077R SIMONNET NAE ASS CTRE ETUDE KARATE SALINE

Minime : -50 kg kg Masculin (7 Par.)

1 - 111001468 ABDOU M COLO ASMAL NADIM VALORISATION INSERTION FAMILLE ENVT SCOLAIRE
2 - 11000610K HOAREAU GAUTHIER KARATE SHOTOKAN ENTRE DEUX

3 - 11118227E ANQUIBOU EVAN CKF REUNION

3 - 11074049K FONTAINE MATHEO KARATE SHOTOKAN ENTRE DEUX

5 - 11654833W LI-LAW-TONG DYCLAN DOJO CLUB ISIS

Minime : -60 kg kg Masculin (6 Par.)

1 - 11362028F ELISABETH ANTOINE KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON

2 - 11549457H EDMOND ANTHONY KARATE YOSEIKAN PLATEAU CAILLOU

3 - 11081130G DIJOUX WILLYAM KARATE CLUB DE L'EST

3 - 11365111G GRONDIN JOHN-ROSS PRO ARTS MARTIAUX

5 - 11436761M ROMERO RYAN KARATE CLUB DE L'EST

Minime : +60 kg kg Masculin (4 Par.)

1 - 11081127D ROBERT KAYROM KARATE CLUB DE L'EST

2 - 11386110G EMIDI KENRY KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON

3 - 11087405C SOUPRAMANIEU WARREN VALORISATION INSERTION FAMILLE ENVT SCOLAIRE
3 - 11081989Q POIRIE MARTIN PRO ARTS MARTIAUX

Cadet : -47 kg kg Feminine (2 Par.)

1 -
2 -

113553695
11237211K

DARDEL DE LAISSARDIERE DIANE
TECHER OCEANEMARIE

ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN
DOJO CLUB KARATE DE ST ANDRE
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Club Réunion Karaté Dionysien

Coupe St Denis combats Pous a Sen 10 novembre 2024

Cadet : -61 kg kg Feminine (7 Par.)

1 - 11080226Y SIMITAMBE MALIA

2 - 11371608T MOHAMED SHAMINA

3 - 11039863B TURPIN SHAYANA

3 - 11555439K LEGENTIL CHRISTIANA MARIE NOELLA
5 - 11312861IN CESAR CLELY MARIE YVONNE

5 - 10980993M SAINT LYS EVA

Cadet : +61 kg kg Feminine (4 Par.)

KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN
ELITE KARATE REUNION

CLUB DE KARATE OPTIMIZER KARATE REUNION
KARATE YOSEIKAN PLATEAU CAILLOU

KARATE CLUB DE SAINTE ROSE

1 - 10956002X MALET MAERA
2 - 10982848D AMOUNY JULIE
3 - 10963785H ODON ELISANE
3 - 10897316) LEGROS JULIA

Cadet : -57 kg kg Masculin (5 Par.)

KARATE CLUB LEO

TROIS BASSINS KARATE CLUB
TROIS BASSINS KARATE CLUB
KARATE SHOTOKAN ENTRE DEUX

1 - 10880502H ABDOU M COLO CARMEL
2 - 10772147F MAURIN INDY

3 - 11539213X WILMANN LOUKA

3 - 11552641T BOYER KYLIAN

5 - 11158871H CATAYE BRICE

Cadet : -70 kg kg Masculin (8 Par.)

VALORISATION INSERTION FAMILLE ENVT SCOLAIRE
TROIS BASSINS KARATE CLUB

KARATE CLUB DE SAINT LEU

DOJO CLUB KARATE DE ST ANDRE

ELITE KARATE REUNION

1 - 10894584pP HOARAU THEO

2 - 11458025A COS HUGO

3 - 11594694D RAMIN GAUTHIER

3 - 109837128 FELIX ROHAN MATHEO

5 - 11550121E PAYET NATHAN

5 - 11555436G LEGENTIL CHRISTIAN PAUL NOEL

Junior : -59 kg kg Feminine (2 Par.)

KARATE CLUB DE SAINTE ROSE
TROIS BASSINS KARATE CLUB

DOJO CLUB KARATE DE ST ANDRE

TROIS BASSINS KARATE CLUB

KARATE CLUB DE SAINT LEU

CLUB DE KARATE OPTIMIZER KARATE REUNION

1 - 10973143E JOUAO RENE ENORA
2 - 10702287V JAVEGNY LALITA

Junior : -68 kg kg Masculin (5 Par.)

ASS CTRE ETUDE KARATE SALINE
ASS CTRE ETUDE KARATE SALINE

1 - 10984616A LABASTHE TAHIRY

2 - 10720301B TREPORT RITCHY

3 - 10880501G ABDOU M COLO INAIS
3 - 10738417S TECHER MATHIS

5 - 10721953W PICQUOT MATHEO

ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN
KARATE CLUB DE SAINT LEU

VALORISATION INSERTION FAMILLE ENVT SCOLAIRE
C K F REUNION

KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
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a KARAT Club Réunion Karaté Dionysien
Coupe St Denis combats Pous a Sen 10 novembre 2024

Junior : +68 kg kg Masculin (4 Par.)

1 - 10800520V PILLANT LOUKA KARATE CLUB LEO

2 - 11037237W SOUNDRON BRUNO C K F REUNION

3 - 10978211N LAYEMARD GUILLAUME KARATE CLUB PORTOIS
3 - 10797427) ZETTOR MADHY FAZ DOJO CLUB ISIS

Senior : -61 kg kg Feminine (2 Par.)

1 - 10724573V BOUCLIER KIYANA TROIS BASSINS KARATE CLUB
2 - 11371363C MUSSARD ANNIE KARATE CLUB REHAULT

Senior : +61 kg kg Feminine (4 Par.)

1 - 10013828V GASTRIN MARIE JULIE DOJO CLUB ISIS

2 - 10804007L PRAENE MATHILDE CLUB DE KARATE OPTIMIZER KARATE REUNION
3 - 11457055V NUMA AURELIE KARATE CLUB DE SAINTE ROSE

3 - 09448700B GRONDIN ORIANE KARATE CLUB DE SAINTE ROSE

Senior : -75 kg kg Masculin (5 Par.)

1 - 10719139N PUYLAURENT EMMANUEL KARATE CLUB LEO

2 - 10632964V HONORINE KYLIAN KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
3 - 10470361C HOARAU THOMAS KARATE CLUB DE SAINTE ROSE

3 - 10019736S CERVEAUX THIERRY KARATE CLUB REHAULT

Senior : +75 kg kg Masculin (9 Par.)

1 - VINGADASSALOM BRIAN SANS souCl

2 - 10715672V REOUTE NOAH KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
3 - 10051982S BAVOL EMMANUEL ASS CTRE ETUDE KARATE SALINE

3 - 09555162V GUICHARD ALEXANDRE KARATE CLUB DE SAINTE ROSE

5 - 10981987S BELAIR FLORENT WADO KARATE CLUB DE GUILLAUME
5 - 10959155A PHILOMENE MATTHY TROIS BASSINS KARATE CLUB

7 - 096253107 BOYER SEBASTIEN KARATE CLUB DE SAINTE ROSE
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